
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

21 января 2020 года                       с. Филатовка                                         № 8 

Об утверждении формы свидетельства о 

регистрации родственного захоронения  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и 

похоронном деле», Законом Республики Крым от 30.12.2015 № 200-ЗРК/2015 

«О погребении и похоронном деле в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Филатовское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, решением Филатовского 

сельского совета 1 созыва от 06.10.2016 № 159 «Об утверждении Положения 

об организации похоронного дела на территории Филатовского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым», администрация 

Филатовского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить форму свидетельства о регистрации родственного захоронения 

согласно приложению. 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице 

муниципального образования Красноперекопский район на портале 

правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные 

образования района Филатовское сельское поселение», на стенде 

муниципального образования Филатовское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 
Председатель Филатовского сельского совета -                            Т.Ю. Николаенко 

глава администрации Филатовского  

сельского поселения 

 

  

 

 

consultantplus://offline/ref=E88F0C8B57259A8E16545190D410F7CC2C5573E0211875DE8E52F918A0BD00D44BE157A9342DB4BDc7f5K
consultantplus://offline/ref=E88F0C8B57259A8E16545190D410F7CC2C547EE5241975DE8E52F918A0BD00D44BE157A9c3fDK


Приложение  

к постановлению  Администрации 

Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского  района  

Республики Крым    

от 21 января 2020 года  № 8    
  

                                                            

 

ФОРМА СВИДЕТЕЛЬСТВА О РЕГИСТРАЦИИ РОДСТВЕННОГО 

ЗАХОРОНЕНИЯ 

 

уполномоченный орган 

 

 

СВИДЕТЕЛЬСТВО 

 

О РЕГИСТРАЦИИ РОДСТВЕННОГО ЗАХОРОНЕНИЯ 

 

Свидетельство выдано гр. (гр-ке)_________________________________ 

 

______________________________________________________________                                                                           
                                      (Фамилия, имя, отчество) 

 

 

О регистрации родственного захоронения______________________________ 

 

__________________________________________________________________                                                  

(Фамилия ,имя, отчество, дата смерти) 

 

на________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________ 

                                          (Наименование, адрес кладбища) 

 

Квартал №____________, сектор №___________________ 

 

 
Председатель Филатовского сельского совета -                            Т.Ю. Николаенко 

глава администрации Филатовского  

сельского поселения 

 

М.П.   
   


